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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

 DATE: 24/02/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER GENTIAN
MBIEMER CALA
ATES| ROLAND
AMES| NATASHA
DATELINDJE 03.08.1972
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM POGRADEC
NR.ID H20803052H

B. Gisrisalitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 6 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal}
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MBIEMER
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

| Un, ife nénshkruari ~GENTIAN GALA_, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

(y " rmular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
_ _et verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i t& dhénave té rreme né kits Formular pérbén veper _penale dhe
denohet me burglm sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhenat @ pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashte Shqlpense, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me plote3|m|n e kétij Formulari, kam dhéna péigimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe cdo te dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqynml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t&é pasakta né kété Formujar
dhe refu2|m| i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, pass;eII skualifikimin e
menjehershem dhe né c¢do kohé nga kand|drm|Izgjedhjalemerlm| apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik, - - |

e) Trajtlml i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbro;tjen e té dhénave personale. ' :

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligiore né rast t& deklanmeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konﬂrmo; sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI'

%emérﬁibiemér, nénshkri?ﬂﬁz -
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim désor té formés sé rere nga njé autoritet

qiyqgésor shg:gtaro e i huaj? (Vendos X pérbri pé érgjigies)
o [ ] w0 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtm_e:

ér njé céshtje penale té pazgjidhur | me vend:m i
Qrere? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO ]:] o =

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

jésor té formes

Te dhénat e vendimit gjyqs
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qer krver:en e

[ gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n a organet ligjzbatuese,
hié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) i

PO - Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5 A és’hté‘ caktuar ridaj jush ndonjéheré masé
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ﬁ
| - Qb gd« LC/%L
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PERGMHGIE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndé'rkombétar lidhur

me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré nidonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit é

kané t& béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né nié territor & njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies) : '

o [ ] o 5
O@w‘c;w Gtz (/ -

/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
5




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A kenl jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TINE SPECIALIZIM JANAR 2000 — PRISHTINE, KOSOVE
KOSOVE MARS 2002 -
ST. ETIENNE SPECIALIZIV PRILL - SHTATOR | QENDRA SPITALORE UNIVERS|TARE
FRANCE | 2002 BELLEVUE ST.ETIENNE, FRANCE
PRISHTINE SPEGIALIZIM DHE TETOR 2002 - PRISHTINE, KOSOVE

KOSOVE PUNE SHTATOR 2010

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular. '

Shénirm: Né rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngy’itini njé
kopje t& tyre kétif Formular.

Nése pjesé té caktuara t6 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. '
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: GENTIAN
Atésia: ROLAND
Mbiemér: CALA
Datélindja: 03.08.1972
Vendlindja: E'LB_AS'AN

Kandidat pér DEPUTET né ngethet pér Kuvend té dates 25. 04 2021
ZOnén ngedhore Qarku KOR(;E

Arsim’li
Janar 2000 - DhJetor 2003 Specnahzuar né Psikiatri ne Qendren Khmke g

| Umvesntare té Kosovés dhe prané Qendrés Spltalore Unversutare “Bellevue"
té St Etlenne né Francé i

Shtator 1990 Korrrk 1995, Diplomuar né Fakultetm e MJekeS|se Dega
Mjekési e Pergjlthshme Universiteti i Tiranés

Shtator 1986 - Korrik 1990, Shkoila e Mesme e Pergjlthshme “Muharrem
Collaku” Pogradec | '

Eksperienca né puné': | | ) _.
Gusht 2017 deri. mé tani, Mjek Psikiatér né Po_likllifhkikén e Speciaiiteteve_,
Sherbimi Spitalor Pogradec - B |
Tetor 2013 - Maj 2017, Drejtor i Shérbimit Spitalor Pogradec

Néntor 2010 - Tetor 2013, Mjek Psikiatér né Poliklinikén e Speaahteteve
Shérbimi Spitalor Pogradec

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, date 23.12.2020



- Néntor 2007 - Shtator 2010, Drejtor i Kiinikés se Psikiatrisé, Qendra Klinike
Universitare e Kosovés, Prishtingé, Kosové

Qershor 2005 - Tetor 2007, Shef i Shérbimit ta Urgjencés dhe Kujdesit
Intenziv te Ps:klatrlse Klinika e Psikiatris&, Qendra Klinike Universitare e
Kosoves Prishting, Kosové

Korrik 2004 Maj 2005, MJek Psnkfater Klimka e Psuklatrlse Qendra Klinike
Un!verSItare e Kosoves Prlshtme Kosove

Dhjetor 1999 DhJetor 2003 Spemahzant i P5|k|atr|se Qendra Klinike
Universitare e Kosoves Pnshtlne Kosove '

Qershor 1996 - Dhjetor 1999 MJek i Pergjlthshem prane Dre]torlse sé
Shéndetit Publik Pogradec Qendra Shéndetésore Proptlsht ' '

Kualifikimi'
2010 - Shkoila Verore e Shéndetit Publrk dhe e Menaxhlmit Shendetesor né
Lugano Zvicér '

2010 - TraJmm bazik né Terapiné Kognitivo- biheworale me Shkollen e
Oksfordit pér Terapl Kognitivo-biheviorale k

2002-2006, PJesemarres dhe mé pas Trajner | PS|koeduk|m|t né Grupe
Shumefamrljare me Akademiné Amerikane pér Terap| Familjare dhe Qendren
Klinike UnlverS|tare té Kosovés '

2004 - Trajnim baz:k né PsikOterapin'é'Din_amike ”

Janar 2000 - Dhjetor 2003, Specializim né Psikiatri, Qendra Klinike
| Umver5|tare e Kosoves dhe nJe periudhé 6 mujore per Urgjencat Psikiatrike
né Qendrén Spitalor UnlverSItare “Bellevue” té Saint Etienne, Francé (PrrII
2002-Shtator 2002)
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Aktivite shogérore dhe politike:

Sekretar dhe mé pas Anétar i KryeS|se t€ “Lidhjes sé Psikiatris& Shqiptare”,
.nga viti 2004 deri né vitin 2013.

Sekretar dhe Anétar | Krye5|se té “Asoaaqonlt te Psnklaterve té Kosoves"
nga viti 2003 2010 |

Nga 2013 Anétar i Kryesisé s& “Shoqatés Shaqiptare t& Psikiatris&”. o

“Anétar i Lévizjes Socialiste pér Integrim nga viti 2011; N/ kryetari LSI-s&
dega Pogradec 2013 - 2015, Kryetar i LSI-sé t& Bashk|se Pogradec nga viti
2016 e der| me tani Y

GENTIAN CALA
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